# ہفت روزہ ندائے خلافت

www.tanzeem.org

تنظیم اسلامی کا پیغام
خلافت راشدہ کا نظام

35

مسلحہ اشاعت کا
33واں سال

## تنظیم اسلامی کا ترجمان

5 تا 11 ربیع الاول 1446ھ / 10 تا 16 ستمبر 2024ء

### رحمۃ للعالمین صلی اللہ علیہ وسلم

نبی اکرم صلی اللہ علیہ وسلم کی حیات مبارکہ بعثت سے لے کر وصال تک جامعیت و اُکملت کا اعلیٰ نمونہ ہے۔

# ندائے خلافت

تعارف کی بنا دینا میں ہو پھر استوار
لاگین سے ڈھونڈنا اسلام کا لقب جگر

تنظیم اسلامی ترجمان نظام خلافت کالقب

بانی: اقتدار احمد مرحوم

5 تا 11 ربیع الاول 1446ھ جلد 33
10 تا 16 ستمبر 2024ء شماره 35

مدیر مسئول: حافظ عارف سعید
مدیر: خورشید انجم

مجلس ادارت
• رضاء الحق • فرید اللہ مردت
• وسیم احمد باجوہ • محمد رفیق چودھری

نگران طباعت: شیخ رحیم الدین
پبلشر: محمد سعید اسعد طابع: رشید احمد چودھری
مطبع: مکتبہ جدید پریس ریلوے روڈ لاہور

مرکزی دفتر تنظیم اسلامی